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Clasificación

ORG G. Prog. Econ. Concepto Euros Euros Euros Euros

12 92030 61903 Inversión en accesibilidad y reparación edificios municipales 240.000,00 150.000,00 120.000,00 100.000,00

12 92030 62303 Reposición instalaciones y material técnico dependencias 80.000,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00

12 92030 62505 Mobiliario dependencias 10.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00

13 49200 63610 Equipamiento informático 110.000,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00

31 15110 60911 Inversión en actuaciones y proyectos urbanísticos 120.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00

32 17110 61917 Inversión en parques y jardines 120.000,00 150.000,00 100.000,00 80.000,00

33 15320 61910 Inversiones asfaltado y accesibilidad vías públicas 300.000,00 200.000,00 150.000,00

33 15320 61921 Plan de Obras y Servicios 2019 776.500,00 0,00 0,00 0,00

33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos 50.000,00 100.000,00 0,00 0,00

33 16410 62211 Inversiones Cementerio Municipal 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

33 45400 61918 Proyectos de asfaltado caminos rurales 200.000,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00

41 43120 62300 Reposición instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00

43 34200 63202 Reforma instalaciones deportivas 50.000,00 100.000,00 40.000,00 30.000,00

44 32310 63206 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 575.667,86 191.889,29

44 32310 63207 Plan Edificant C.P. “Gómez Navarro” 76.963,31

44 32310 63208 Plan Edificant C.P. “Jorge Juan” 32.431,58

44 32310 63209 Plan Edificant C.P. “Sánchez Albornoz” 95.997,52

44 32310 63210 Plan Edificant C.P. “Alfonso X El Sabio” 713.488,47 237.829,49

44 32310 63211 Plan Edificant “L’Illa del Garroferets” 26.747,07

44 32310 63212 Plan Edificant “I.E.S. Vinalopó” 49.717,31

44 33600 61905 Inversiones en protección del Patrimonio histórico-artístico 40.000,00 60.000,00 30.000,00 30.000,00

61 13210 62310 Compra material policia 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

TOTAL 3.462.513,12 1.779.718,78 690.000,00 590.000,00

Anualidad 
Ejer.2020

Anualidad 
Ejer.2021

Anualidad 
Ejer.2022

Anualidad 
Ejer.2023
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ORG G. Prog. Econ. DENOMINACION IMPORTE SUBVENCIÓN

'1/12/2020 12 92030 61903 Inversión en accesibilidad y reparación edificios municipales 240.000,00 240.000,00

'2/12/2020 12 92030 62303 Reposición instalaciones y material técnico dependencias 80.000,00 80.000,00  

'3/12/2020 12 92030 62505 Mobiliario dependencias 10.000,00 10.000,00  

'4/13/2020 13 49200 63610 Equipamiento informático 110.000,00 110.000,00  

'5/31/2020 31 15110 60911 Inversión en actuaciones y proyectos urbanísticos 120.000,00 120.000,00  

'6/32/2020 32 17110 61917 Inversión en parques y jardines 120.000,00 120.000,00  

'7/33/2020 33 15320 61921 Plan de Obras y Servicios 2019 776.500,00 365.000,00 411.500,00

'8/33/2020 33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos 50.000,00 50.000,00  

'9/33/2020 33 16410 62211 Inversiones Cementerio Municipal 80.000,00 80.000,00  

'10/33/2020 33 45400 61918 Proyectos de asfaltado caminos rurales 200.000,00 200.000,00  

'11/41/2020 41 43120 62300 Reposición instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 5.000,00  

'12/43/2020 43 34200 63202 Reforma instalaciones deportivas 50.000,00 50.000,00  

'13/44/2020 44 32310 632.06 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 575.667,86 575.667,86

'14/44/2020 44 32310 632.07 Plan Edificant C.P. “Gómez Navarro” 76.963,31 76.963,31

'15/44/2020 44 32310 632.08 Plan Edificant C.P. “Jorge Juan” 32.431,58 32.431,58

'16/44/2020 44 32310 632.09 Plan Edificant C.P. “Sánchez Albornoz” 95.997,52 95.997,52

'17/44/2020 44 32310 632.10 Plan Edificant C.P. “Alfonso X El Sabio” 713.488,47 713.488,47

'18/44/2020 44 32310 632.11 Plan Edificant “L’Illa del Garroferets” 26.747,07 26.747,07

'19/44/2020 44 32310 632.12 Plan Edificant “I.E.S. Vinalopó” 49.717,31 49.717,31

'20/44/2020 44 33600 61905 Inversiones en protección del Patrimonio histórico-artístico 40.000,00 40.000,00  

'21/61/2020 61 13210 62310 Compra material policia 10.000,00 10.000,00  

TOTAL 3.462.513,12 1.480.000,00 1.982.513,12

COD. 
PROYECTO

RECURSOS 
CORIENTES
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